
Uchwała Nr LIII/1186/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 17 czerwca 2002 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 Nr 142, 
poz. 1291: zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity DZ. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się częściowe zwolnienie z podatku od nieruchomości na okres 3 lat, w stosunku do nieruchomości lub ich części 
zajętych wyłącznie na potrzeby statutowej działalności w zakresie świadczeń zdrowotnych, uznanej za działalność 
gospodarczą.

§ 2.

Zwolnienie o którym mowa w § 1 ustala się procentowo w sposób następujący:

a/ w pierwszym roku obowiązywania zwolnienia tj. w roku podatkowym 2002 - 40 % w stosunku do stawek 
określonych Uchwałą Nr XVI/946/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 listopada 2001 w sprawie podatku 
od nieruchomości - dla gruntów i budynków oraz wartości budowli,

b/ w drugim roku obowiązywania zwolnienia tj. w roku podatkowym 2003 - 35 % w stosunku do stawek 
określonych dla gruntów i budynków oraz wartości budowli w obowiązującym akcie prawa miejscowego w 
tym roku podatkowym,

c/ w trzecim roku obowiązywania zwolnienia tj. w roku podatkowym 2004 - 20 % w stosunku do stawek 
określonych dla gruntów i budynków oraz wartości budowli w obowiązującym akcie prawa miejscowego w 
tym roku podatkowym.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


